
Waterman Cup  8
Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 1Voorlopig

Cat. 1

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Friso van Vliet 1 25.1G22 60

2 Max van Boxel 1 24G27 60

3 Tonny van Vliet 1 2339 60

4 Stan Jonkmans 1 2244 60

5 Guus Heijnen 1628 54

6 Marcel Leenaars 1525 54

7 Stan Nelissen 1424 54

8 Gert de Jong 13113 54

9 Paul Kuyer 1250 54

10 Wouter Roosjen 1146 54

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Stan Jonkmans 180.1441 H60

Kees Hooft 138.1272 H50

Mick Bouman 135.4373 H40

Marcel Leenaars 113254 H55

Stan Nelissen 96245 H50

Kees Mooijer 841186 H50

Marc van der Maarel 76757 H45

Pieter Overmars 71848 HSB

Sjoerd Brandt 69319 H50

Gert de Jong 6411310 H55

Arjen van Ketel 623811 H65

Herco Huurnink 582912 H45

Cat. 1Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Stan Jonkmans FK-7543444

Friso van Vliet CX-48328G22

21-2-2024 22:09:25 1 van 160rnd 24km 00:37:24uur (gem. 37.4sec) 38.5km/h



Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 1

Waterman Cup  8

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Friso van Vliet Zeewolde 1 25.1G22 60

2 Max van Boxel Zaandam 1 24G27 60

3 Tonny van Vliet Zeewolde 1 2339 60

4 Stan Jonkmans Zaandam 1 2244 60

5 Guus Heijnen Amsterdam 1628 54

6 Marcel Leenaars Amsterdam 1525 54

7 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1424 54

8 Gert de Jong Amsterdam 13113 54

9 Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 1250 54

10 Wouter Roosjen Mildam 1146 54

G22 graag transponders doorgeven. Nr 50 transponder in orde maken

21-2-2024 22:09:26 1 van 160rnd 24km 00:37:24uur (gem. 37.4sec) 38.5km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 1 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  8 (21-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Stan Jonkmans Zaandam 180.1441 180.1

Kees Hooft Amsterdam 138.1272 138.1

Mick Bouman Amsterdam 135.4373 135.4

Marcel Leenaars Amsterdam 113254 113

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 96245 96

Kees Mooijer Middelie 841186 84

Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 76757 76

Pieter Overmars Amsterdam 71848 71

Sjoerd Brandt Utrecht 69319 69

Gert de Jong Amsterdam 6411310 64

Arjen van Ketel Amsterdam 38 623811 62

Herco Huurnink Vleuten 582912 58

Joost van Leenders Amsterdam 554913 55

Max van Boxel Zaandam 54.1G2714 54.1

Philip van Aerssen Abcoude 483315 48

Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 395016 39

Willem van Randeraad Waarder 293617 29

Friso van Vliet Zeewolde 25.1G2218 25.1

Tonny van Vliet Zeewolde 233919 23

Guus Heijnen Amsterdam 162820 16

Marco Bottelier Amsterdam 132221 13

Wouter Roosjen Mildam 114622 11

Allard van der Sluis Amsterdam 114123 11

Rutger Beekhuis Diemen 105324 10

Erwin Nelissen Muiden 91425 9

Jelmer Looijesteijn Amsterdam 81826 8

21-2-2024 22:09:27 1 van 1



Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 1

Waterman Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Friso van Vliet 60 1G22 37:24.695 32.26336.172

2 Max van Boxel 60 1G27 37:52.922 32.15635.600

3 Tonny van Vliet 60 139 37:52.923 32.57335.489

4 Stan Jonkmans 60 144 38:12.526 34.22553.071

5 Guus Heijnen 54 028 34:35.164 33.34834.247

6 Marcel Leenaars 54 025 34:37.189 33.51734.970

7 Stan Nelissen 54 024 34:37.426 34.59835.365

8 Gert de Jong 54 0113 34:38.531 33.20836.091

9 Paul Kuyer 54 050 34:38.971 34.31936.270

10 Wouter Roosjen 54 046 34:57.067 33.56445.197

11 Boris Oosterwijk 50 0P83 31:57.391 33.97641.629

12 Arjen van Ketel 47 038 30:40.871 34.78836.907

13 Erwin Nelissen 47 014 30:42.140 34.57335.833

14 Willem van Randeraad 46 036 30:42.360 34.58235.784

15 Fjodor Aquina 12 0G25 7:40.674 36.20241.615

21-2-2024 22:09:27 1 van 160rnd 24km 00:37:24uur (gem. 37.4sec) 38.5km/h



Wedstrijd 8 - Amsterdam 21-2-2024

Cat. 1

Waterman Cup  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Stan Jonkmans FK-7543444 Zaandam

Friso van Vliet CX-48328G22 Zeewolde

21-2-2024 22:09:28 1 van 1


